様式第14
承認経営革新計画の変更に係る承認申請書
令和　　年　　月　　日
富山県知事　新 田　八 朗　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 称 及 び
代表者の氏名
　令和　　年　　月　　日付けで承認を受けた経営革新計画について下記のとおり変更したいので、中小企業等経営強化法第15条第１項の規定に基づき承認を申請します。
記
１　変更事項
２　変更事項の内容
変更申請書　記載要領
承認中小企業者（特定事業者）又は承認組合等は、法律第15条第１項の規定に基づき、当該承認に係る経営革新計画（以下「承認計画」という。）の変更の承認を受けようとするときは様式第14号「承認経営革新計画の変更に係る承認申請書」を作成し、知事に提出するものとする。
ただし、経営革新計画の変更の承認は次に掲げる場合等とし、その他軽微な変更については、承認を要しない。
（１）中小企業者（特定事業者）、グループ又は組合等が取り組む経営革新の目標を変更する場合
（２）経営革新の内容及び実施時期を大きく変更する場合
（３）経営革新を実施するために必要な資金の額及びその調達方法を大きく変更する場合
２　前記１の申請書及びその写しには、次の書類を添付するものとする。
（１）定款に変更があった場合には、その変更後の定款（法人に限る。）
（２）最近２期間の決算諸表（これらの書類がない場合にあっては、最近１年間の事業内容の概要を記載した書類）
　変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。
　以下の様式については、様式第13に準じ、必要に応じて添付すること。
用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
1